Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

_______________ В.С. Иванов

24.08.2012г.

Протокол № 4
заседания комиссии по вопросу вскрытия конвертов
с предложениями цены лота

(подведение итогов аукциона)

Краснодарский край,

24 августа 2012 года
г. Туапсе

15 час. 00 мин.
В соответствии с решением конкурсной комиссии МУП «ЖКХ города Туапсе» (протокол №3 от 22.08.2012г.) проводилось заседание по вопросу определения новой даты, времени, места вскрытия конвертов с предложениями цены лота №1, поданных участниками для участия в открытом аукционе по продаже муниципального объекта недвижимого имущества, назначенном на 22 августа 2012 года (подведение итогов аукциона), которое началось 24 августа 2012 года в 15.00 часов по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Повестка дня:

1. Об определении новой даты, времени, места вскрытия конвертов с предложениями цены лота №1 (подведение итогов аукциона), поданных участниками для участия в открытом аукционе по продаже муниципального объекта недвижимого имущества, назначенном на 22 августа 2012 года (подведение итогов аукциона),
Предмет аукциона: продажа объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района и закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖКХ города Туапсе» -

ЛОТ № 1: Контора, площадь: общая 211,9 кв.м., инвентарный номер: 1445, литер: З, этажность: 1, 2, адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Красной Армии, дом № 12, кадастровый номер: 23:51:0102004:0:13, год ввода: 1974.

Информационное извещение о продаже муниципального объекта недвижимого имущества, указанного в Лоте №1, опубликовано в газете «Мой Туапсе» №26 (713) от 05 июля 2012 года и размещено на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения http://adm.tuapse.ru и на сайте продавца (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали:
1. Коротких Е.В. – председатель комиссии, главный инженер;

2. Богданов А.И. – главный бухгалтер;

3. Григорьева И.А. – ведущий юрисконсульт;

4. Земцова В.И. – юрист администрации Туапсинского городского поселения;

5. Скворцов В.Ф. – инженер отдела снабжения;

6. Сокирко Т.Н. – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения;

7. Басанов А.Я. – секретарь комиссии, инженер ПТО (вед.).

Всего на заседании присутствовало 7 (семь) членов комиссии из 9 (девяти), что составило 77,8 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения по повестке дня.

1. Слушали:

Председателя конкурсной комиссии Коротких Е.В., который зачитал повестку дня заседания комиссии, перечислил присутствующих членов комиссии, предложил приступить к рассмотрению вопроса повестки дня.

После обсуждения вопроса повестки дня
2. Решили:

1.1. Провести заседание комиссии по вопросу вскрытия конвертов с предложениями цены лота №1 (подведение итогов аукциона), поданных участниками для участия в открытом аукционе по продаже муниципального объекта недвижимого имущества, назначенном на 22 августа 2012 года (подведение итогов аукциона), 06 сентября 2012 года в 15.00 часов по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.
Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

7 (семь) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.2. В срок до 28.08.2012г. разместить на сайте администрации Туапсинского городского поселения и на сайте предприятия информационное сообщение о решении конкурсной комиссии о новой дате, времени, месте вскрытия конвертов с предложениями цены лота №1 аукциона, назначенного на 22 августа 2012 года (подведение итогов аукциона).

Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

7 (семь) голосов.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.3. В срок до 28.08.2012г. письменно уведомить участников аукциона о решении конкурсной комиссии о новой дате, времени, месте вскрытия конвертов с предложениями цены лота №1 аукциона, назначенного на 22 августа 2012 года (подведение итогов аукциона).

Результаты голосования:

2.3.1. «За»:

7 (семь) голосов.

2.3.2. «Против»:

нет.

2.3.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя конкурсной комиссии Коротких Е.В., который предложил заседание конкурсной комиссии МУП «ЖКХ города Туапсе» от 24 августа 2012г. считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 4 (четырех) экземплярах.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_______________
	Коротких Е.В.

	_______________
	Богданов А.И.

	_______________
	Григорьева И.А.

	_______________
	Земцова В.И.

	_______________
	Скворцов В.Ф.

	_______________
	Сокирко Т.Н.

	Секретарь комиссии
	_______________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе, 24.08.2012г.
PAGE
3